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usi komissio julkaisee ohjel-
mansa ensi vuoden alussa. Sen 

arvioidaan painottuvan kilpai-
lukykyyn ja turvallisuuteen sekä 
eurooppalaisen elämän ja demo-
kratian edistämiseen. Ohjelmassa 
näkyvät EU:n asema kansainvä-
lisenä toimijana ja mahdollinen 

laajentuminen.  
Komissaariehdokkaiden kuulemiset pidettiin mar-

raskuun alussa ja heistä suurin osa sai parlamentin 
koordinaattoreiden tuen valinnalleen. Uusi komis-
sio on valmis joulukuun alussa. Parlamentin äänestys 
hyväksyi varapuheenjohtajien valinnat.  

Komission puheenjohtaja Ursula von der Leyen 
lähetti ehdokkaille aiemmin syksyllä tehtävänanto-
kirjeet. Kandidaatit valmistautuivat vastaamalla heille 
osoitettuihin kysymyksiin. Suomen Henna Virkkusen 
ehdokkuus komission varapuheenjohtajaksi teknisen 
suvereniteetin, turvallisuuden ja demokratian vastaa-
vaksi komissaariksi on merkittävä ja hän suoriutui kuu-
lemisesta hyvin.

Maatalous- ja ruokakomissaariksi on nousemassa 
luxemburgilainen maatilan kasvatti Christophe Han-
sen. Hän vakuutti kuulemisessaan parlamentin koor-
dinaattorit maatalouden tuntemuksellaan sekä sitoutu-
misellaan maatalouskomissaarin työhön. Metsätalou-
den tuntemus ei suomalaisesta näkökulmasta ole Han-
senin vahvinta osaamista. 

Maatalouskomissaarin ensimmäi-
senä tehtävänä on laatia maatalouden ja elintarvike-
alan sadan päivän visio. Visio laaditaan maatalouden 
strategisen dialogin raportin pohjalta, jonka komission 
puheenjohtaja tilasi maatalouden tilanteesta ja tulevai-
suudesta.   

Strategisessa dialogissa 29 eri sidosryhmää pohti 
maatalouden tulevaisuutta alkuvuoden ajan. Raportti 
antaa ohjeistukset ja suositukset tulevaan maatalouspo-
litiikkaan. Yhteistyötä ruokaketjun toimijoiden kesken 
korostetaan, muutoksen todetaan olevan käsillä nyt ja 
poliittisiin halutaan päätöksiin johdonmukaisuutta. 

Ruuantuotannon strateginen rooli Euroopan turval-
lisuuden kannalta tunnistetaan. Nuorten viljelijöiden Jussi Savander 

Agronomi 
MTK:n, SLC:n ja Pellervon Brysselin toimisto

asemaa ja maatalouden kestävyyttä niin taloudellisesti, 
ympäristöllisesti kuin sosiaalisesti halutaan tukea. Kes-
tävyyttä parantavien uusien teknologioiden käyttöön-
ottoa kannustetaan.  

Kotieläintuotannolle haasteellisimpia ovat raportin 
kirjaukset kestävistä ruokajärjestelmistä ja kasvisruo-
kavaliota edistävät painotukset. Eläintuotannon kestä-
vyyttä halutaan edistää pienentämällä tuotannon pääs-
töjä ja parantamalla eläinten hyvinvointia. 

Viljelijän aseman 
parantaminen ruokaketjussa 
ja rahastot CAP-rahoituksesta 
erillisenä työkaluna nähdään 
raportin hyvinä puolina. Uuden 
rahoituskauden suunnittelussa 
tarkasteluun nousee yhteisen 
maatalouspolitiikan päivitys. 
Euroopan puolustuksen roolia myös kasvatettaneen 
tulevalla kaudella. 

Maatalouden sadan päivän vision myötä odotetaan 
maatalouspolitiikkaan päivitystä, mutta ei suurta mul-
listusta. 

Uuden komission halutaan edistävän Euroopan kil-
pailukykyä vähentävän Euroopan riippuvuutta Venä-
jästä ja Kiinasta. Myös parlamentin valtasuhteet enna-
koivat realistisempaa ja kilpailukykyisempää politiikkaa 
jatkossa. Vihreän siirtymän toteutus jatkunee kilpailu-
kykyyn sitoutettavana politiikkana. 
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Yli 30 vuoden kokemuksella
0440 856 675  -  info@lskpoultry.fi

www.lskpoultry.fi

LSK POULTRY OY KIITTÄÄ HYVÄSTÄ YHTEISTYÖSTÄ JA TOIVOTTAA KAIKILLE

LOHMANN LSL
Luotettava ja kestävä
huippukana


